
 
 

 
 

 
 

 

Gazi Üniversitesi 
 

 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Politikası 

 
Gazi Üniversitesi, temel değerleri içerisinde yer alan insana ve topluma karşı sorumlu 

bireyler yetiştirmek misyonundan hareketle, insan odaklı yönetim anlayışını benimsemiştir. 

İnsan hayatının korunmasını evrensel bir değer olarak sahiplenir. Akademik ve idari 

personeli, diğer çalışanları, öğrencileri ve tüm paydaşları için sağlıklı ve güvenli bir ortam 

oluşturmak üzere iş sağlığı ve güvenliğine ilişkin tüm tedbirleri almayı taahhüt eder 

Üniversitemizde iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili her konuda proaktif yaklaşımların 

geliştirilerek pozitif güvenlik kültürünün yaygınlaştırılması amaçlanmaktadır. Bu 

doğrultuda üniversitemizde:kapsamında; 

 
✓ İş sağlığı ve güvenliği alanında ulusal ve uluslararası mevzuatı uygulamak suretiyle 

yasal zorunluluklar yerine getirilirken değişen koşullara uyum sağlanır. 

✓ İş kazalarını ve meslek hastalıklarını önlemek için periyodik risk değerlendirme ve 

risk analizi çalışmaları yapılır, sağlıklı ve güvenli çalışma koşullarını oluşturacak her 

türlü tedbir alınır. 

✓ Çalışanların iş sağlığı ve güvenliği eğitimlerini en etkin şekilde almaları ve 

farkındalıklarının arttırılması sağlanarak, Üniversitemiz genelinde davranış 

değişikliği oluşturulmasına dair kontrol ve izleme yöntemleri geliştirilir. 

✓ Kurumsal her türlü faaliyetin özüne iş sağlığı ve güvenliğini yansıtarak, çalışanlar, 

öğrenciler ve paydaşlar üzerinde yeterli memnuniyet derecesinde geri bildirimler 

alınması hedeflenir. 

✓ Tüm Birimlerin koordineli/uyum içinde çalışacağı, akademik ve idari personelimizin, 

öğrencilerimizin ve paydaşlarımızın iş sağlığı ve güvenliği üzerine her türlü bilgi ve 

hizmete ulaşabileceği bir kanal oluşturulur. 

✓ Üniversitemizde sürekli iyileştirmeyi esas alan, gelişime açık, etkin ve işlevsel bir “İş 

Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi” oluşturmak amacıyla çalışmalar sürdürülür. 

✓ Gazi Üniversitesi, iş sağlığı ve güvenliği alanında ulusal ve uluslararası düzeyde iyi 

uygulama örnekleriyle anılacak çalışmalara / imza atmayı ilke edinir.  
 

 

 

 

 


